
Правительство Хабаровского края 
КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

Г~ О внесении изменений в лесохозкйственный регламент Нанайского лес­
ничества, утвержденный приказом управления лесами Правительства Ха­
баровского края от 15.11.2018 № 920ГГ

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, согласно 
приказу Минприроды России от 27.02.2017 № 72 "Об утверждении состава 
лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия 
и порядка внесения в них изменений",
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в лесохозяйственный регламент Нанайского лесничества, 
утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаровского 
края от 15.11.2018 № 920П, следующие изменения:

1. По тексту лесохозяйственного регламента слово "Озерское" заме­
нить словом "Озерное".

2. В таблице 7 "Виды разрешенного использования лесов" сведения 
относительно вида использования "Строительство, реконструкция, эксплуа­
тация линейных объектов*" относительно Озерного участкового лесниче­
ства изложить в следующей редакции:

п

Виды разрешенного ис­
пользования лесов

Наименование
участкового
лесничества

Перечень кварталов или их 
частей

Площадь,
га

1 2 3 4
С трои тельство , реконструкция, 
эксп луатац и я л и н ей н ы х объ ек­

тов* Озерное

кварталы 1 ,4  - 9, 11, 14, 17, 18, 21, 
25, 26, 29, 32, 35, 39, 40, 44, 46, 47, 
49, 50, 56 -  60
части кварталов 2, 3, 10, 13, 16, 20, 
22, 24, 28, 30, 34, 36, 38, 42, 43, 45, 
48, 52, 53, 5 5 ,6 1 ,6 3

29748

и

И.о. председателя комитета
У)

А.В. Стемпковский

КЛХ 0 0 1 0 0 3


